CIII Gudi ant. inscr. 272, 1 qui Caracallae aetati tabellam adsignat, Orelli 4828, A. L. Burmanni IV 180, Meyeri 1302. Romae. praecedit titulus a Q. Fabio Augurino consecratus filioli et coniugis memoriae. clausula versus 2 non scite composita (*ingredi pedem* ut graece $\xi\mu\beta\epsilon\beta\omega\varsigma\ \pi\acute{o}\delta\alpha$) v. 3 cogitavit scriptor *tantum doleas, tam triste* 3 *nunquam* abiecta finali pronuntiatur quasi trochaeus: Probi appendix (gram. lat. IV p. 199, 15 K.), *nunquam non numqua* (ibidem *pride oli* alia memorantur), Or. 4805 *ude nunqua fuit* al. 4 *quantum* Fabretti 612, 105 ut in tabulis Heracleensibus (CIL. I 206) saepe scriptum est

CIV

Iuvenis Sereni triste cernitis marmor,
 pater supremis quod sacrauit et frater
 pietate mira perditum dolens fratrem,
 quem fleuit omnis planctibus novis turba,
 5 quod interissent forma flos pudor simplex.
 dole meator quisquis hoc legis carmen
 et ut meretur anima, lacrimam accomoda.

CV

Queri necesse est de puellula dulci:
 ne tu fuisses, si futura tam grata
 brevi reverti, unde nobis edita,
 nativom esset et parentibus luctu.
 5 semissem anni vixit et dies octo,
 rosa simul florivit et statim periit.

CIV IRN. 2001. repertum apud Nolam. praecedit iuvenis titulus
M. Sta.....o M. f. Pal.....co Fivio [Sere]no Rutilio Caesiano II viro au-
guri, vixit ann. XXXI mensib. XI diebus XVIII, subscriptum *ipsius*
pater miserimus. nominum multitudo non antiquiorem Hadriano homi-
 nem esse docet 2 aliter dicta CIL. I 1051 *quius heic reliquiae*
suprema manent vel Vergiliana *cineri suprema ferebant* 7 *accomoda*
 scriptura numeros edit hos *lacrimam accómoda* temere soluta paenultima
 quae debebat esse longa in breves duas, nam sublata altera *m* breviasse
 volgus syllabam sicut Itali credendum est. an subiectum choliambis se-
 narium unum putemus? hoc eo probabilius quod etiam in graecis in-
 scriptionibus (velut in Memnonis statua) imperiti poetae claudos rectos-
 que trimetros miscuere. claudio erat aptum *lacrimam ádsperge*

CV Brambach inscr. Rhen. 1053. Moguntiaci. praecedunt quae in
 alio lapide ibid. 1054 repetuntur *d. m. Telesphoris et maritus eius pa-*
rentes filiae dulcissimae. scazontas binos a rectis trimetris singulis ex-
 cipi puto (6 *statim perit*), nisi extremum versum malueris pro choliambo
 habere quem pes trisyllabus claudat cum altera I in *perit* elata videat-
 ur: tertius versus a reliquis etiam quinto pede differt. hiatus in cae-
 sura v. 3, *m* finale non elisum 4 et 5, *rosa* 6 iambus. qui soli bene
 compositi sunt duo primi versus fortasse aliunde adsumpti 4 sermo
 flagitabat *nativom* (in fatis) *habebas et p. luctu esse* (fieri) 6 in ana-
 glyphis 1053 florum calathus infanti adstat, 1054 sinistra manu infans
 florem tenet. *florire floriet* memini in carmine quodam Africano legi et
 ab Augustino dici in consuetudinem venisse populi, plura ex Vulgata
 exempla descripsit Roenschius (de Itala et Vulg. p. 284 et 287), cf. Ro-
 manensium *florire* vel *fleurir*

DIMETRI IAMBICI

CVI

Cervom altifrontum cornua
dicat Dianae Tullius,
quos vicit in parami aequore
vectus feroci sonipede.

CVII

- Hoc hoc sepulchrum respice,
qui carmen et Musas amas,
et nostra communi lege
lacrimanda titulo nomina.
5 nam nobis pueris simul
ars varia, par aetas erat.
ego consonanti fistula
Sidonius aera perstrepsens
- hoc carmen, haec ara, hic cinis
10 pueri sepulchrum est Xanthiae,
qui morte acerba raptus est,
iam doctus in compendia
tot literarum et nominum
notare currenti stilo,
15 quot lingua currens diceret.
iam nemo superaret legens,
iam voce erili coeperat
ad omne dictatum volans
aurem vocari ad proximam.
20 heu morte propera concidit,
arcana qui solus sui
sciturus domini fuit.

CVI CIL. II 2660. Legione Gallaecciae in sinistra parte arae quam Q. Tullius Maximus legatus legionis VII gem. fel. consecravit Dianae. cf. specimen I n. 4. 1 *altifrons* vocabulum novum, ὑψηλῶρον ἔλαφον Homerus 3 in hexametris eiusdem arae *aequora campi* dicuntur (Verg. Aen. VII 781, Nemes. cyneg. 269). comparavit Huebnerus nomen quo Hispani hodie incultos campos designant *páramo* et oppidi nomen *Segontia Paramica*

CVII Brambach inscr. Rhen. 323, Or. 2876, A. L. Meyeri 1268. Coloniae effossus periit. procemium (1—4) quae sequitur narratio, eam patet et exordiri a Glyconeo versu et in eundem desinere (Conrads I. s. p. 17). neque in orthographicis satis fidei penes auctores est (4 *la-*

CVIII

Gaetula harena prosata,
 Gaetulo equino consita,
 cursando flabris compara,
 aetate abacta virgini
 Speudusa Lethen incolis.

chrimanda vel *lachrymanda* traditur, 10 *Xantiae*, 17 *herili*) et alia nescio an ex detrimento lapide parum accurate descripta sint 8 *acris* Crombachius. an *auris* scriptum erat? nam hoc mihi constat non paucos post 8 olim fuisse versus qui musicam Sidonii virtutem enarrarint, quamquam testimonium de lacuna nemo dixit. 9 ss. in altera parte inscriptos aiunt

12 ne in omittendum fuisse aut scribendum *litteras et nomina* censeas, *notare* iste absolute protulit tanquam notas facere. comparavit cum hac notarii descriptione Conrads Manilianam IV 197 (adde Martialem XIV 208 Ausonium epigr. 146) 16 *supererat* Meyerus male

18 *dictatum* ut dictum fama epistula *volans* dicitur ad *proximam aurem* id est ad aures intumorum et maxime familiarium hominum. puer enim *volans* si intellegitur, *proximam* non expedito 22 inter *sciturus* et *domini* simile crucis signum fertur interpositum

CVIII Mommsen IRN. 7147. in museo Neapolitano. litterae pulchrae alteque incisae dicuntur. praescriptum est *d(is) m(anibus)*. eiusdem fere aetatis hoc carmen videtur et A. L. Riese 903 de Borysthene Hadriani veredo factum epigramma Anacreontis et Pherecrateis mixtum. corripiebant finalem in *cursando* ac similibus Seneca eoque posteriores poetae (L. Mueller de re metr. p. 339), *compara* unde comparandi verbum profectum est apud antiquos non invenitur (cf. *coniuga* spec. I n. 46)

1 de Gaetulicis equis quorum etiamnum pernicitas plurimi aestimatur vide Gratium 517 vel Nemesianum cyn. 259 2 equinum pecus genusve novimus, solum *equinum* ignoro quid valeat aliud. certe nec ecus eculusve ita neque equile potuit dici. stirpe Gaetula orta esse Speudusa primo versu praedicatur, hoc Gaetulos habuisse etiam parentes ut ex stemmate cognoscatur generositas (Stattius silv. V 2, 22) 4 *virgini* fortasse ablativus adiectivi. pro *virginali* ut ecclesiastici scriptores *senectam virginem* similiaque usurparunt

In titulo Carthaginensi Hispaniae CIL. II 3493: *M. Oppius M. f. foresis ars hic est sita, flet titulus se relictum* quamquam dimeter iambicus est optimus, meditatatum tamen carmen non arbitror, quia simplex mortui hominis nomen non cadit in eam aetatem qua dimetrorum viguisse studia ex litteris monumentisque colligitur. item qui incobant orationem dimetri apud Orellium 4551 *sacrum quieti corporis Petroniae Glyconidis, M. Vettius Synegdemus coniugi optima* casu potius quam consilio nati videntur. contra in Africana inscriptione Renier Alg. 4099: *d. m. s. aeterna domus hic est. pausum laboris hic est. aliquid memoriae hoc est. Q. Fonteius Saturninus se vivo fecit et dedicavit* agnoscendos censeo dimetros catalecticos vel Anacreonteos tres rhythmica norma exactos.